平成 25 年１月 10 日

各  位

上 場 会 社 名 株式会社ジェイアイエヌ

 （コード番号：3046 JASDAQ スタンダード）

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 田  中   仁

問 合 せ 先 専 務 取 締 役

管 理 本 部 長
中  村   豊

電 話 番 号 TEL（03）6406-0120（代表）

Ｕ Ｒ Ｌ http://www.jin-co.com

単元株式数の変更および定款の一部変更

ならびに株主優待制度の変更に関するお知らせ

当社は、平成 25 年１月 10 日開催の取締役会において、下記の通り、「単元株式数の変更および定款一

部変更ならびに株主優待制度の変更」について決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．単元株式数の変更について

（１）変更の理由

当社株式の市場流動性を高め、個人投資家を含めた投資家層の拡大を図るため、単元株式数を

変更し、投資単位の引き下げを行うものであります。

（２）変更の内容

    単元株式数を 1,000 株から 100 株に変更いたします。

（３）変更予定日

    平成 25 年２月１日（金曜日）

２．定款の一部変更について

（１）変更の理由

    上記単元株式数の変更に伴うものであります。

（２）変更の内容

（変更部分は下線で示しております。）

現 行 定 款 変 更 案

（単元株式数）

第８条  当会社の単元株式数は 1000 株とする。

附 則

（新 設）

（単元株式数）

第８条  当会社の単元株式数は 100 株とする。

附 則

第１条  第８条の変更は、平成 25 年２月１日をもってその

効力を生じるものとする。

  ２  本附則は第８条の変更の効力発生後、これを削除す

るものとする。

（３）効力発生日

    平成 25 年２月１日（金曜日）

（ご参考）

上記変更に伴い、平成 25 年２月１日（金曜日）付をもって大阪証券取引所における売買単位も

1,000 株から 100 株に変更されます。

３．株主優待制度の変更について

（１）変更の理由

    当社では、株主様の日頃のご支援に感謝するとともに、長期に渡り当社株式を保有いただくこ

とを目的に株主優待制度を実施しております。

    この度、上記単元株式数の変更に伴い、以下の通り優待対象株主様の範囲を変更いたします。

なお、小売業界全般において土日祝日はお客様のご来店が集中し、当社におきましても平日と土

日祝日ではお客様への接客サービスの差が大きくなっております。この現状を少しでも解消して

いくことは、結果として株主様の利益の向上に寄与するものと考えておりますことから、優待券

の利用可能日を平日に限らせていただくものです。

株主の皆様には何卒ご理解のほど、お願い申し上げます。

   注）なお、平成 24年８月 31 日現在の株主様にお送りいたしました優待券につきましては、上記にか

かわらず引き続き土日祝日も店舗でご利用いただくことができます。

（２）変更する内容

（変更部分は下線で示しております。）

 変 更 前 変 更 後

優待対象

株主様

毎年８月末日現在、当社株式を 1,000 株（１単元）

以上保有されている株主様

毎年８月末日現在、当社株式を 100 株（１単元）

以上保有されている株主様

優待内容 当社グループ国内直営店舗でご利用可能な、5,000

円分のお買いもの優待券を贈呈いたします。（お申

込みにより当社商品との引換も可）

当社グループ国内直営店舗で土日祝日を除く平日

にご利用可能な、5,000 円分のお買いもの優待券を

贈呈いたします。（お申込みにより当社商品との引

換も可）

（３）変更時期

    平成25年８月31日現在の株主名簿に記載または記録された株主様から上記内容を適用いたしま

   す。

以 上